Gabinete do Prefeito Municipal, de ês arras do Paraná, em 26 de julho de It 'r
2021.

CISCO GUSSO
Prefe o Municipal

ESTADO DO PARANÁ

Prdtifura 4Lxuicipd 	Parras ?r,o Virará
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°. 98/2021
26/07/2021

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/19

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desclassificação por não comparecimento dos Candidatos aprovados
no Processo Seletivo n° 001/2019 e convocados através do edital n° 92/2021
em seu respectivo cargo, abaixo relacionados:

Auxiliar de Serviços Gerais
Nome Classificação
Cristiane Silva Rabel 100
Marines Carminatti 12°

Auxiliar de Serviços Gerais Afrodescendente
Nome Classificação
Luciane Apa. De Oliviera dos Passos 50

PUBLICADO EM

Jornallio

Página  2qj

Edição  23)(f
(1)(211

Ass. 	onsável

GERS

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura®tresbarras.pr.gov.br

	Page 1